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Jutro przypada Uroczystość Objawienia Pańskiego – tzw. 
Święto Trzech Króli, świętujemy objawienie się Chrystusa całemu 
światu.  

Uroczystość Trzech Króli to także Dies Episcopi – pamiętajmy w 
naszych modlitwach o Abp Wiktorze Skworcu, i biskupach pomocniczych 
Marku Szkudle i Adamie Wodarczyku, kto ry s więtują dzis  rocznicę 
przyjęcia s więcen  biskupich. 

W okresie kolędowym, istnieje możliwość przyjęcia 
dodatkowych intencji na Mszach porannych. Zainteresowanych 
zapraszamy do zakrystii lub kancelarii.  

Dziękujemy za złożone dziś ofiary na potrzeby naszej parafii. 
Jutro kolekta na misje. Za tydzien  kolekta zbierana będzie przez księz y na 
biez ące remonty i rachunki parafii. Bo g Zapłac  za kaz dą ofiarę.  

Zachęcam do lektury prasy religijnej, jest Gość Niedzielny, 
Mały Gość Niedzielny, Misyjne Drogi, jest Głos św. Antoniego. 

 

Serdecznie zapraszamy do wspólnego kolędowania w naszym 
kościele: 

 
- jutro w uroczystość Trzech Króli po Mszy o godzinie 1700 (około 

1800) koncert najpiękniejszych tradycyjnych polskich kolęd i pastorałek 
w aranżacji na organy (Michał Piątek) oraz trąbkę (Dominik Niedziela); 

 
- za tydzień, 12 stycznia o godz. 1800 koncert kolęd w wykonaniu 

Tymoteusza Miki (organy), w repertuarze najpopularniejsze kolędy 
europejskie i amerykańskie o 1800. 

- już dziś zapraszamy na doroczne parafialne kolędowanie połączone 
z adoracją przy żłóbku 2 lutego o godz. 1600.  

Głos świętego Antoniego 
05.02.2020 r. /do użytku wewnętrznego/ Rok liturgiczny: A  

Biuletyn informacyjny parafii św. Antoniego w Chorzowie 

II NIEDZIELA PO NARODZENIU PAŃSKIM  

Na początku było Słowo, a Słowo było u Boga, i Bogiem było Słowo. 
Ono było na początku u Boga. Wszystko przez Nie się stało, a bez Niego nic 
się nie stało, co się stało. 

W Nim było życie, a życie było światłością ludzi, a światłość 
w ciemności świeci i ciemność jej nie ogarnęła. 

Pojawił się człowiek posłany przez Boga, Jan mu było na imię. 
Przyszedł on na świadectwo, aby zaświadczyć o światłości, by wszyscy 
uwierzyli przez niego. Nie był on światłością, lecz został posłany, aby 
zaświadczyć o światłości. 

Była światłość prawdziwa, która oświeca każdego człowieka, gdy na 
świat przychodzi. 

Na świecie było Słowo, a świat stał się przez Nie, lecz świat Go nie 
poznał. Przyszło do swojej własności, a swoi Go nie przyjęli. Wszystkim 
tym jednak, którzy Je przyjęli, dało moc, aby się stali dziećmi Bożymi, tym, 
którzy wierzą w imię Jego – którzy ani z krwi, ani z żądzy ciała, ani z woli 
męża, ale z Boga się narodzili. 

A Słowo stało się ciałem i zamieszkało wśród nas. I oglądaliśmy Jego 
chwałę, chwałę, jaką Jednorodzony otrzymuje od Ojca, pełen łaski i prawdy. 

Jan daje o Nim świadectwo i głośno woła w słowach: «Ten był, 
o którym powiedziałem: Ten, który po mnie idzie, przewyższył mnie 
godnością, gdyż był wcześniej ode mnie». 

Z Jego pełności wszyscy otrzymaliśmy – łaskę po łasce. Podczas gdy 
Prawo zostało dane za pośrednictwem Mojżesza, łaska i prawda przyszły 
przez Jezusa Chrystusa. 

Boga nikt nigdy nie widział; ten Jednorodzony Bóg, który jest w łonie 
Ojca, o Nim pouczył.              J 1, 1-18  

 Historia Syna Bożego wykracza 
poza ramy ludzkiego życia, ba, poza 
ramy czasu i miejsca. Istniejący 
przed wiekami wkroczył w ludzką 
historię i stał się człowiekiem.  Ten 
moment w historii, gdzie krzyżuje się 
niebo z ziemią, a ludzki wymiar historii 
spotyka się z tym pionowym, kosmicznym, boskim, pokazuje coś jeszcze: 
tajemnicę początku. Szukamy korzeni. Liturgia w Boże Narodzenie zaprosiła 
nas do Betlejem, a dziś wskazuje początek wcześniejszy, prawdziwszy, gdzie 
Słowo ma swoje źródło: u Boga. To jest cel naszej drogi i tęsknoty. 



  NIEDZIELA 5 stycznia 2020. 
700

 Za żyjących i zmarłych członków Arcybractwa NSPJ oraz o rozwój 
duchowy  i liczebny wspólnoty. 

900
 Za † Mariannę Lewandowską w kolejną rocznicę śmierci. 

1100
 Za † Tadeusza Chyckiego w kolejną rocznicę śmierci i w 1. rocznicę 

śmierci mamy Magdaleny Sarnowskiej. 

1230
 Przez wstawiennictwo św. Rity i św. Antoniego o potrzebne łaski dla 

Natalii i jej najbliższych. 

1700
 Za †† Barbarę, Halinę, Norberta, Ewalda i Henryka Springrów. 

Poniedziałek  6 stycznia 2020. 

700
 Przez wstawiennictwo św. Rity i św. Antoniego o uratowanie małżeństwa 

Marii i Piotra. 

900
 Za † Rozalię Ciecholewską w 30. po śmierci. 

1100
 W intencji Stefana Cebulskiego z okazji 90. urodzin oraz z okazji kolejnych 

urodzin żony Doroty z podziękowaniem za dar życia, łaski Boże oraz z 
prośbą o dalsze siły do wypełniania woli Bożej. TE DEUM 

1230
 W intencji Róży Domagały z okazji urodzin jako podziękowanie za 

otrzymane łaski z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo, opiekę Matki 
Bożej, św. Antoniego dla solenizantki i całej rodziny. 

1700
 Za † Hildegardę Kuchtę w 30. dzień po śmierci. 

Wtorek 7 stycznia 2020. 

700
 Ku czci św. Antoniego w intencji czcicieli i ofiarodawców 

800
 W intencji Ilony Sowy o łaskę zdrowia i błogosławieństwo Boże. 

1800
 Za † Wiesława Kiszczaka w 1. rocznicę śmierci oraz †† z obu stron. 

Środa 8 stycznia 2020. 

700
 Za † Anielę Bellę - od Arcybractwa NSPJ i III Zakonu Franciszkańskiego. 

800
 Za † Hildagardę Kuchtę - od lokatorów z ul. Krasickiego 12. 

1800
 Msza św. Zbiorowa: - Ku czci Matki Bożej Nieustającej Pomocy 

w intencji próśb i podziękowań; 
- Za † Andrzeja Kalę w 1. rocznicę śmierci oraz †† rodziców z obu stron; 
- Za †† Renatę Sobczak, jej rodziców oraz syna Damiana. 

Czwartek 9  stycznia 2020. 

700
 Za parafian 

800
 Za † Gerarda Gasza - od chrześniaka Jarka Pietruszki z rodziną. 

1700
 W intencji Marka Madeja z okazji 55. rocznicy urodzin jako podziękowanie 

za otrzymane łaski z prośbą o Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej, 
św. Antoniego i zdrowie dla całej rodziny. 

Piątek 10 stycznia 2020. 

700
 Za †† siostrę Agnieszkę w 20. rocznicę śmierci, rodziców, rodzeństwo, 

rodziców chrzestnych, pokrewieństwo, górników oraz dusze w czyśćcu 
cierpiące. 

800
 Za † Renatę Pilch w 30.  dzień po śmierci i † Joannę Ciupkę w 1. rocznicę 

śmierci. 

1800
 Za żyjących i zmarłych członków Apostolstwa Dobrej Śmierci. 

Orszak Trzech Króli 
 W aż 872 miejscowościach w Polsce i 18 za 
granicą, od Gdańska po Kibeho w Rwandzie i Santa 
Clarę na Kubie, przejdą 6 stycznia Orszaki Trzech 
Króli, największe uliczne jasełka na świecie.  
 Orszaki wyruszą za Trzema Królami w drogę 
do Stajenki. Aktorzy orszakowych scen będą mówili 
słowami polskich kolęd oraz śpiewali. Prowadzeni 

przez Gwiazdę, dotrą do Nowonarodzonego, aby pokłonić Mu się i wyrazić naszą 
miłość kolędą. W wydarzeniu nie zabraknie Prezydenta RP. W tym roku Andrzej 
Duda wraz z małżonką Agatą Kornhauser-Dudą dołączą do uczestników Orszaku 
Trzech Króli mijających Pałac Prezydencki w Warszawie. Orszaki Trzech Króli 
przejdą w tym roku pod hasłem „Cuda, cuda ogłaszają”, które jest fragmentem 
refrenu kolędy „Dzisiaj w Betlejem”. 
  

“Będziemy dziękowali za wszystkie 
cuda, które zdarzyły się w historii 
naszej Ojczyzny, za Cud na Wisłą, 
który miał miejsce 100 lat temu oraz 
za cuda, które zdarzają się wokół nas 
i których doświadczamy na co dzień – 
wyjaśnia Jolanta Stachacz, 
rzeczniczka prasowa i koordynatorka 
ogólnopolska Orszaku Trzech Króli. 
Dziękczynienie będzie też dotyczyć 
zbliżającej się beatyfikacji kard. 
Stefana Wyszyńskiego. 

Sobota 11 stycznia 2020. 

700
 Za † żonę Krystynę Żelazny na pamiątkę urodzin oraz rodziców z obu 

stron. 

800
 Za †† rodziców Zofię i Józefa Wilków, Zofię, Włodzimierza, Emila, 

Kazimierza i Tadeusza Piotrowskich oraz za dusze w czyśćcu cierpiące. 

1800
 Za † Leona Jopka w 8. rocznicę śmierci. 

NIEDZIELA 12 stycznia 2020. 

700
 Z okazji urodzin Antoniego jako podziękowanie za otrzymane łaski z 

prośbą o Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej, św. Antoniego, św. 
Rity oraz dary Ducha Świętego. 

900
 Za †† Marię, Leona i Arianę Bukatowiczów oraz †† z rodzin Bukatowicz i 

Jarosz. 

1100
 Intencja wolna 

1230
 Za parafian. 

1700
 W intencji Małgorzaty z okazji urodzin jako podziękowanie za otrzymane 

łaski z prośbą o Boże błogosławieństwo, zdrowie, opiekę Matki Bożej i 
wstawiennictwo św. Antoniego i św. Rity.        l 


